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Strategie i Programy

STRATEGIA ROZWOJU GMINY NA LATA 2018-2027  (więcej) [1]

STRATEGIA ROZWOJU SPORTU W GMINIE ŚWIECIE NA LATA 2010-2019 
(więcej) [2]

LOKALNY PROGRAM REWITALIZACJI MIASTA ŚWIECIE NA LATA 2017-2023 
(więcej) [3]

Lokalny Program Rewitalizacji   ጀ  dokument strategiczny zaktualizowany na 
przełomie maja - listopada 2019. Konsultowany społecznie w  listopadzie 2019  
roku.

Rewitalizacja, czyli proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów 
zdegradowanych, prowadzony jest na podstawie programu rewitalizacji. Jest to 
wieloletni program działań w sferze społecznej, gospodarczej, środowiskowej, 
przestrzenno-funkcjonalnej, infrastrukturalnej. Program jest podstawą do 
ubiegania się o środki na rewitalizację, m. in. z funduszy unijnych.

Głównym celem rewitalizacji jest trwałe podniesienie jakości życia na obszarze 
zdegradowanym. Kierunki działań rewitalizacyjnych wyznacza Krajowa Polityka 
Miejska 2023, która wskazuje, że w obecnym okresie programowania 2014-2020 
rewitalizacja nie może być postrzegana, tak jak do tej pory, jedynie jako remont, 
modernizacja czy odbudowa.

Powinna ona łączyć działania w sposób kompleksowy tak, aby nie pomijać aspektu 
społecznego oraz gospodarczego, przestrzenno-funkcjonalnego, technicznego lub 
środowiskowego związanego zarówno z danym obszarem, jak i jego otoczeniem. 
Działania w sferze przestrzenno-funkcjonalnej, technicznej lub środowiskowej 
służyć mają uzyskaniu pozytywnego efektu społecznego rewitalizacji.
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Ramy prawne dla przeprowadzenia rewitalizacji wyznaczają   Ḁ娀愀猀愀搀礀 
programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki 
finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  ᴀ  oraz   Ḁ圀礀琀礀挀稀渀攀  w zakresie 
rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020  ᴀ  zatwierdzone przez 
Ministra Rozwoju.

PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA DLA GMINY ŚWIECIE NA LATA 2016-
2019 Z PERSPEKTYWĄ DO 2023 r. (więcej) [4]

PLAN MOBILNOŚCI MIEJSKIEJ MIASTA ŚWIECIA (więcej) [5]

PLAN GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ GMINY ŚWIECIE (więcej) [6]

AKTUALIZACJA ZAŁOŻEŃ DO PLANU ZAOPATRZENIA W CIEPŁO, ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ I PALIWA GAZOWE (więcej) [7]
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